

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESS INA

IL RETTORE

VISTO il proprio decreto n° 1812 del 04/10/2005 con il quale sono state indette le ele-

zioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale Docente in seno al Consiglio di Amministrazione dell'Università e dell'E.R.S.U. e del personale tecni-

co-amministrativo in seno al Consiglio di Amministrazione dell'Università;

CONSIDERATO che la data delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale Do-

cente in seno al C.d.A. dell'Università e dell'E.R.S.U., già fissata dal sopracitato decreto per i giorni 22 e 23 novembre 2005, ricade nel periodo di cam-

pagna elettorale per l'elezione del Sindaco, del Consiglio Comunale e dei Con-

sigli Circoscrizionali del Comune di Messina;

RITENUTO pertanto, di dover rinviare la data delle elezioni per consentire l'esercizio del

voto a tutti gli aventi diritto;

DECRETA

di fissare al 05 e 06 dicembre 2005 le seguenti elezioni:

- a) di due Professori di prima fascia, di due Professori di seconda fascia, di due Ricercatori confermati in seno al Consiglio di Amministrazione per i due anni finanziari 2006 e 2007;
- b) di un Professore di prima fascia, di un Professore di seconda fascia e di un Ricercatore confermato in seno al Consiglio di Amministrazione dell'E.R.S.U. per il triennio finanziario 2006/2008;

Messina, lì 07 ottobre 2005

Il Rettore (prof. F. Tomasello)